
    TÜSİAD “Ne Okusam? Ne Olsam?” Meslek Videoları Proje Paydaşları  
 
 
TÜSİAD 
TÜSİAD Türkiye’nin önde gelen iş dünyası girişimcilerinin ve yöneticilerinin üye olduğu gönüllü bir sivil 
toplum kuruluşudur. TÜSİAD rekabetçi piyasa ekonomisinin, katılımcı demokrasi anlayışının ve sürdürülebilir 
kalkınmanın benimsediği bir toplumsal düzenin oluşmasına katkı sağlar. Her geçen yıl kayıtlı büyümeye devam 
eden TÜSİAD, üyelerinin temsil ettiği kuruluşlar itibariyle, Türkiye ekonomisinde önemli temsil yeteneğine 
sahiptir. Genel Merkezi İstanbul’da bulunan TÜSİAD, Ankara, Washington ve Brüksel’deki temsilcilikleri, 
Berlin, Paris ve Pekin’de büroları aracılığı ile çalışmalarını yürütmektedir.  
http://www.tusiad.org.tr/ 
 
 
TURKISHWIN 
TurkishWIN, Türkiye ile bağı olan dünya vatandaşı tüm kadınların birbirlerine ilham ve güç verdikleri küresel 
bir paylaşım platformdur. TurkishWIN’in misyonu, benzer dünya görüşüne sahip, öğrenmeye açık kadınların 
içten paylaşımlarına ve birbirlerine fırsat yaratmalarına olanak tanımaktır. Cömertlik, cesaret, merak ve şeffaflık 
değerlerini benimseyen TurkishWIN’in başlıca hizmetleri arasında özgün kadın hikayelerinin ve fikirlerinin 
paylaşıldığı Web TV, mentorluk programı, Diaspora ve Türkiye arasında networking fırsatları ile üniversite 
kampüs liderlerlik programı bulunmaktadır. URL:  www.turkishwin.com 
 
 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Medya Bölümü  

Medya Bölümü “yaşam için öğrenme” vizyonu çerçevesinde öğrenci odaklı bir eğitim felsefesini benimser. 
Akademik özgürlükler kapsamında ülkemizi ve dünyayı çevreleyen tüm değer, olgu, ve ilkelerin rahatça 
tartışıldığı ve irdelendiği aynı zamanda sektörle olan güçlü bağlara ve kariyer gelişimine de önem veren 
Türkiye’nin en saygın medya bölümüdür. Yapısal anlamda Medya ve İletişim Sistemleri Bölümü ve Televizyon 
Haberciliği ve Programcılığı bölümlerini çatısında altında buluşturmaktadır. 
http://www.bilgi.edu.tr/tr/ogrenim/fakulte-ve-yuksekokullar/iletisim-fakultesi/medya-bolumu/ 

PwC  
 
PwC, tüm dünyada en üst düzey sektör uzmanlığı ile sunduğu denetim, vergi ve danışmanlık hizmetleri ile 
müşterilerine aradıkları değeri katar. 157 ülke 184.000’i aşkın çalışanı ile PwC, yeni bir yaklaşım ve pratik 
tavsiyeler üretmek üzere müşterileri ile düşünce, deneyim ve çözüm önerilerini paylaşır. PwC 1981’den bugüne 
faaliyet gösterdiği Türkiye’de, İstanbul’da iki, Ankara, Bursa ve İzmir’de birer ofis olmak üzere toplam 5 ofiste, 
yaklaşık 1.300 kişilik profesyonel kadrosu ile Türk iş dünyasının aradığı değeri yaratmak için hizmet 
sunmaktadır.  
http://www.pwc.com.tr/tr/aboutus/index.jhtml 
 
KAGİDER 
Türkiye Kadın Girişimciler Derneği KAGİDER, Eylül 2002’de 38 kadın girişimci tarafından ülke çapında 
faaliyet gösteren ve kâr amacı gütmeyen bir sivil toplum örgütü olarak İstanbul’da kuruldu. Dernek bugün farklı 
sektörlerde aktif olarak çalışan ve değer üreten 300 kadın girişimci üyesiyle büyümeye devam ediyor. Sivil 
Toplum Kuruluşu statüsündeki KAGİDER, kadın girişimciliğini geliştirmek, ekonomik ve sosyal yaşamda 
kadının konumunu güçlendirmek ve tüm karar alma süreçlerinde etkin rol alması için çalışıyor. 
(www.kagider.org) 
 
GELECEK DAHA NET 
Gelecek Daha Net, gençlerin akademik, kariyer ve hayat yolculuklarında kendileri için en doğru seçimleri 
yapmada ihtiyaç duydukları bilgi, beceri ve ilişkilere ulaşmalarını sağlayan gençlik platformudur. GDN, 
Mentorluk (Online ve offline), koçluk, online eğitimler, webinarlar, videolar ve konferanslar aracılığıyla 
yüzlerce kurum ve profesyonelin gençlere destek vermesini sağlıyor. Öte yandan zaman ve mekan kısıtlarını 
kaldırarak gençleri arzu ettikleri her sektörden profesyonele ve bilgiye ulaştırıyor. 
Gelecek Daha Net; her geçen gün daha da büyüyen gönüllü ve destekçi ağıyla, gelişen teknolojik altyapısıyla, 
gençlerin yolunu aydınlatmaya devam ediyor. www.gelecekdaha.net 
 


